MUNICIPALIDAD DE CRESPO

25 de Mayo 943 - IVA Exento - CUIT 30-99905389-7

Ejecucion de Gastos

Ejecucion Presupuestaria Econ. y por Objeto a Nivel de P. Principal al 30/6/2024

Concepto

Amortizacion de la Deuda
Bienes Preexistentes

Bienes de Capital

Bienes y Servicios no Personales
Credito a Clasificar

Intereses y Gastos de la Deuda
Personal

Trabajos Publicos

Transf. P/Financiar Erog. Corrientes

Presupuestado

94.412.015,18
500.000,00
241.390.000,00
1.765.585.787,77
3.330.318,00
37.226.187,05
4.462.318.442,00
2.994.822.250,00
277.078.500,00

Comprometido

89.415.696,79
0,00
41.659.136,61
1.364.494.464,65
0,00
31.357.072,76
2.886.639.160,88
730.889.185,65
115.032.948,10

Pagado

89.415.696,79
0,00
40.195.649,21
1.294.926.894,87
0,00
31.357.072,76
2.767.670.969,83
572.060.549,59
111.683.854,76

% Comprometido

94,71
0,00
17,26
77,28
0,00
84,23
64,69
24,41
41,52

%o Pagado

94,71
0,00
16,65
73,34
0,00
84,23
62,02
19,10
40,31

9.876.663.500,00

5.259.487.665,44

4.907.310.687,81

53,25

49,69



